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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 17 karla, 200m fjórsund Opinn
19.10.2024 - 17:03 Úrslitalistar
Mótsmet 2:01.96 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH 20.10.2022
Íslandsmet 1:57.91 Orn Arnarson IRB Vestmannaeyjar 21.03.2003
Íslandsmet Unglinga 1:59.07 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Hafnarfjordur 11.11.2023
Íslandsmet Aldursflokka 2:03.54 Birnir Freyr Hálfdánarsson SH Hafnarfjoerdur 13.11.2021

ÍM Opinn: 2:28.71;  - 18: 2:31.32  /  HM-A : 1:55.25  /  HM-B : 1:58.71  /  NM-A 18 +: 2:01.86;  14 - 17: 2:04.61  /  NM-B 18 +: 2:03.09;  14 -
17: 2:05.87
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

Opinn

1. Birnir Freyr Hálfdánarsson 06 SH 1:59.16 778 ÍM ÍM NM-A NM-B24.97 29.91 35.68 28.60
Nýtt mótsmet

2. Adam Leó Tómasson 07 SH 2:09.97 600 ÍM ÍM 28.23 33.75 37.23 30.76
3. Daði Rafn Falsson 08 ÍRB 2:12.64 564 ÍM ÍM 28.00 34.62 39.02 31.00
4. Árni Þór Pálmason 09 ÍRB 2:19.15 489 ÍM ÍM 29.47 36.33 41.23 32.12
5. Gísli Kristján Traustason 09 ÍRB 2:25.67 426 ÍM ÍM 31.62 37.58 42.73 33.74
6. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 2:28.79 400 ÍM 32.54 38.76 43.28 34.21
7. Kajus Jatautas 10 ÍA 2:30.12 389 ÍM 30.91 38.87 46.50 33.84
8. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 2:30.45 386 ÍM 33.81 38.28 42.76 35.60
9. Styrmir Snær Árnason 10 SH 2:31.35 380 31.78 41.47 43.88 34.22

10. Alexander Reid McCormick10 ÓÐINN 2:36.99 340 35.61 41.85 44.42 35.11
11. Kristjón Hrafn Kjartansson11 SH 2:37.00 340 33.21 40.99 47.40 35.40
12. Jón Ingi Einarsson 11 ÓÐINN 2:39.55 324 35.88 42.94 46.02 34.71
13. Hrafn Guðmundsson 11 KR 2:40.13 320 35.82 39.84 49.50 34.97
14. Benedikt Már Þorvaldsson 10 ÓÐINN 2:46.90 283 36.10 44.99 46.30 39.51
15. Valentín K. 10 Ármann 2:48.24 276 40.96 41.86 48.08 37.34
16. Ívan Elí Ólafsson 10 ÓÐINN 2:49.05 272 38.48 41.52 51.07 37.98
17. Aaron Sebastian J. 12 SH 2:49.15 272 37.81 45.15 49.80 36.39
18. Tristan Orri Borghildarson 10 ÍRB 2:49.21 271 36.47 41.52 54.05 37.17
19. Björn Elvar Austfjörð 11 ÓÐINN 2:51.85 259 37.59 47.96 46.92 39.38
20. Haraldur Marinó K. 09 SH 2:52.30 257 34.30 46.47 53.56 37.97
21. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 2:53.37 252 41.83 44.00 50.39 37.15
22. Daníel Andriysson 11 SH 2:53.71 251 38.44 44.90 52.80 37.57
23. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 2:54.40 248 39.18 43.57 55.22 36.43
24. Jóhannes Gabríel F. 11 Ármann 3:00.33 224 36.40 45.94 54.72 43.27
25. Luca Magni Barreiro C. 09 KR 3:01.06 221 41.31 46.59 52.95 40.21
26. Einar Steinn Einarsson 12 ÍRB 3:01.76 219 42.31 46.33 53.44 39.68
27. Guðfinnur Karlsson S11 88 FJÖRÐ 3:05.14 207 47.10 47.81 50.50 39.73
28. Daniil Emil Olegsson 14 SH 3:07.94 198 41.97 50.02 54.58 41.37

ÓG. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 2:30.40 33.16 39.26 44.24 33.74
6.4 - Snúningur ekki framkvæmdur við lok armsveiflna eftir að keppandi fer af bakinu (rennsli).

ÓG. Maciej Stefan Markowski 06 Stjarnan 2:38.92 30.52 42.16 48.97 37.27
6.4 - Framkvæmd snúnings hefst ekki um leið og keppandi fer af bakinu (ósamfelldur snúningur).

ÓG. Niklas Auffenberg 12 KR 3:13.23 46.20 48.59 53.36 45.08
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

Framtíð 13 ára og yngri

1. Kristjón Hrafn Kjartansson11 SH 2:37.00 340 33.21 40.99 47.40 35.40
2. Jón Ingi Einarsson 11 ÓÐINN 2:39.55 324 35.88 42.94 46.02 34.71
3. Hrafn Guðmundsson 11 KR 2:40.13 320 35.82 39.84 49.50 34.97
4. Aaron Sebastian J. 12 SH 2:49.15 272 37.81 45.15 49.80 36.39
5. Björn Elvar Austfjörð 11 ÓÐINN 2:51.85 259 37.59 47.96 46.92 39.38
6. Gabriel Jarnutowski 11 ÍRB 2:53.37 252 41.83 44.00 50.39 37.15
7. Daníel Andriysson 11 SH 2:53.71 251 38.44 44.90 52.80 37.57
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 17, Piltar, 200m fjórsund, Framtíð 13 ára og yngri

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m 150m 200m

8. Bjarki Ragnar Arnarsson 12 UMFA 2:54.40 248 39.18 43.57 55.22 36.43
9. Jóhannes Gabríel F. 11 Ármann 3:00.33 224 36.40 45.94 54.72 43.27

10. Einar Steinn Einarsson 12 ÍRB 3:01.76 219 42.31 46.33 53.44 39.68
11. Daniil Emil Olegsson 14 SH 3:07.94 198 41.97 50.02 54.58 41.37

ÓG. Þór Eli Gunnarsson 11 SH 2:30.40 33.16 39.26 44.24 33.74
6.4 - Snúningur ekki framkvæmdur við lok armsveiflna eftir að keppandi fer af bakinu (rennsli).

ÓG. Niklas Auffenberg 12 KR 3:13.23 46.20 48.59 53.36 45.08
7.6 - Önnur hönd í bakka eða hendur snerta ekki bakkan samtímis í snúningi eða við lok

Æskunnar 14/15 ára

1. Árni Þór Pálmason 09 ÍRB 2:19.15 489 ÍM ÍM 29.47 36.33 41.23 32.12
2. Gísli Kristján Traustason 09 ÍRB 2:25.67 426 ÍM ÍM 31.62 37.58 42.73 33.74
3. Julian Jarnutowski 10 ÍRB 2:28.79 400 ÍM 32.54 38.76 43.28 34.21
4. Kajus Jatautas 10 ÍA 2:30.12 389 ÍM 30.91 38.87 46.50 33.84
5. Mikael Fannar Arnarson 09 ÍRB 2:30.45 386 ÍM 33.81 38.28 42.76 35.60
6. Styrmir Snær Árnason 10 SH 2:31.35 380 31.78 41.47 43.88 34.22
7. Alexander Reid McCormick10 ÓÐINN 2:36.99 340 35.61 41.85 44.42 35.11
8. Benedikt Már Þorvaldsson 10 ÓÐINN 2:46.90 283 36.10 44.99 46.30 39.51
9. Valentín K. 10 Ármann 2:48.24 276 40.96 41.86 48.08 37.34

10. Ívan Elí Ólafsson 10 ÓÐINN 2:49.05 272 38.48 41.52 51.07 37.98
11. Tristan Orri Borghildarson 10 ÍRB 2:49.21 271 36.47 41.52 54.05 37.17
12. Haraldur Marinó K. 09 SH 2:52.30 257 34.30 46.47 53.56 37.97
13. Luca Magni Barreiro C. 09 KR 3:01.06 221 41.31 46.59 52.95 40.21

Unglinga 16/17 ára

1. Adam Leó Tómasson 07 SH 2:09.97 600 ÍM ÍM 28.23 33.75 37.23 30.76
2. Daði Rafn Falsson 08 ÍRB 2:12.64 564 ÍM ÍM 28.00 34.62 39.02 31.00


